- 1 -

泉鲤农〔2017〕36 号

泉州市鲤城区农林水局关于调整充实
政府信息公开工作领导小组成员的通知

局属各股室、单位：

鉴于人事变动，经研究，决定调整充实鲤城区农林水局政府

信息公开工作领导小组成员。调整后的成员名单如下：

组 长：许旭川 局长

副组长：郑伟文 副局长、主任科员

潘旭洋 副局长、主任科员

韩 明 主任科员

倪 斌 农林水渔业综合执法大队大队长

陈少颜 防汛办主任

- 2 -

成 员：林昌显 局办公室主任

李晓瑜 局办公室副主任

苏剑沙 农产品质量监督股股长

洪波涛 农业服务管理站站长

陈震文 水利建设管理站站长

陈国良 动物卫生监督所所长

张文圣 林业管理站副站长

黄美珍 行政审核审批股（政策法规股）副股长

许聪贤 三峡移民办职员

领导小组下设办公室（简称“政府信息公开办”），挂靠在

局办公室，具体负责政府信息公开工作日常事务。政府信息公开

办主任由林昌显同志兼任，副主任由李晓瑜同志兼任，成员：黄

丽双、张朝阳、欧美丽。

泉州市鲤城区农林水局

2017 年 4 月 20 日

抄送：区政府信息公开办，领导小组各成员。

泉州市鲤城区农林水局 2017 年 4 月 20 日印发